

Žadatel:

KAMIKA TRADING, s.r.o.

se sídlem: Praha 5 - Smíchov, Holečkova 619/59, PSČ 150 00

IČ: 247 70 078

Věc: **Žádost o poskytnutí informace podle zákona č. 106/1999 Sb.**

Vážení, v souladu s Vaší žádostí Vám sdělujeme následující:

Ad 1) Jakým způsobem zajišťujete (příp. hodláte zajistit) soulad zpracování osobních údajů s Obecným nařízením o ochraně osobních údajů (Nařízení EP a Rady (EU) č. 2016/679) tzv. GDPR?

Předpokládáme dodavatelskou formu zajištění.

Ad 2) Zadali jste nebo plánujete zadat v rámci zadávacího řízení veřejnou zakázku na dodávku služeb pro zajištění souladu vaší organizace s Obecným nařízením o ochraně osobních údajů?

Nezadali a neplánujeme zadat.

Dosud nemáme vybraného dodavatele těchto služeb.

S pozdravem

Mgr. Tereza Coufalová, MBA
tajemnice MěÚ Planá